АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

20.12.2019                                                           № 118-а

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового
управления  от  22.12.2015  №  176  (ред.  от
27.12.2017)  «Об  утверждении  Порядка  со-
ставления и ведения сводной бюджетной рос-
писи бюджета муниципального района и бюд-
жетных  росписей  главных  распорядителей
средств  бюджета  муниципального  района
(главных  администраторов  источников  фи-
нансирования  дефицита  бюджета  муници-
пального района)»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,
увеличением объема работ и отсутствием кадров  п р и к а з ы в а ю:

1. В приложение к приказу финансового управления администрации района
от 22.12.2015 № 176 (ред. от 27.12.2017) «Об утверждении Порядка составления и
ведения  сводной  бюджетной  росписи  бюджета  муниципального  района  и
бюджетных  росписей  главных распорядителей  средств  бюджета  муниципального
района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального района)» внести следующие изменения:

1.1. Абзац  первый  пункта  8.10.2.  раздела  IV «Ведение  сводной  росписи  и
изменение лимитов бюджетных обязательств» изложить в следующей редакции:

«Внесение изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных
обязательств  (в  сводную  роспись)  осуществляется  до  27  декабря  текущего
финансового  года  по  предложениям  главных  распорядителей  (главных
администраторов  источников),  представленным  в  финансовое  управление  до  23
декабря текущего финансового года.»

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюджета
довести  данный  приказ  до  главных  распорядителей  средств  бюджета
муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления по бюджетной политике.

2

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте адми-

нистрации района.

Заместитель главы администрации района,
начальник финансового управления                                                         Л.В. Ахмерова